２０２４年５月３１日
国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　ガバナー事務所  御中
各ロータリークラブ 御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野田RC　会長　三浦 直哉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野田東RC　会長　戸辺 和重
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野田セントラルRC　会長　栗原 利夫

　　　　　　　　　　アドレス変更のお知らせ

平素より大変お世話になっております。
　下記の通り、新年度（２０２４年７月１日）より野田ロータリークラブ、
野田東ロータリークラブ及び野田セントラルロータリークラブのアドレスが変更になります。
新アドレスへのご変更登録を宜しくお願い申し上げます。

記

＜変更後の新アドレス＞

野田ロータリークラブ　　info@noda-rc.jp
野田東ロータリークラブ　mail@nodahigashi-rc.jp
野田セントラルロータリークラブ　info@nodacentral-rc.jp

以上